Македонски јазик 
- Препознавање на големите печатни букви A, Б, В, Г , Д ,Ѓ, Е, Ж, З ,S , И, Ј, К, Л, Љ ,М, Н, Њ, О , П, Р, С, Т, Ќ, У , Ф ,Х, Ц, Ч, Џ и Ш -вежби  
- Активност на учениците  - во учебник стр.104 и 105 да се изработи активноста.
Математика 
-Консолидација – часови за  (Повторување)  
-Вежби-Одземање на броеви до 20 и повеќе 
- Бројот 0 – вежби работна тетратка 1 дел – стр.7

-Парови – вежби –  работна тетратка 1 дел – стр.15
-Збир од парови со еднакви собироци – вежби работна тетратка 1 дел – стр.31
- Броење наназад – вежби работна тетратка 1 дел – стр.33

Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија 
Одгледување грав, овошје или билки (лековити, зачински и сл.)
Презентација – да се гледа со родител 
Општество – Тема (Сообраќај)  - корелација со ликовно образование 
- Изработка на сообраќајни средства ( Моделирање семафор ) пластелин 
- Активност на учениците да се гледа –презентацијата – Сообраќајна приказна -  повторно да се прочита од страна на родител 
Англиски јазик 

-Изгледајте ја последната приказна, прв линк, и на второто видео ги имате клучните поими од приказната . Дечињата да ги нацртаат колку можат и да ги избојат новите зборови -pirate( пират) , parrot (папагал), sward меч), monkey (мајмун), crocodile (крокодил), snake (змија), watermelon (лубеница).

https://www.youtube.com/watch?v=xl682pme2jA
https://www.youtube.com/watch?v=0RJ-9jMwwDw
Музичко образование   - Музика и движење ( ритмичка вежба ) – Играње и пеење на Песна од Златно Славејче ‘’Сообраќај ‘’ повторување на следниов линк https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580  
